ERRATA

A pregoeira, designada pelo Decreto 19/2009 comunica aos in-
teressados no PREGÃO ELETRÔNICO 004/2010 que tem como
Objeto a Aquisição de EMULSÃO ASFÁLTICA para Pavimen-
tação Asfáltica de ruas e avenidas deste Município. Onde se lê:
INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/03/2010 e
INÍCIO DA SESSÃO DE LANCES: 23/03/2010 leia-se INÍCIO
DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/03/2010; INÍCIO
DA SESSÃO DE LANCES: 05/04/2010. Maiores informações à
Avenida Cleriston Andrade, 729 – Centro, Barreiras-BA, Setor
de Licitações; Fone (77) 3613-9732/ (77) 3614-7115.

Barreiras, Ba – 18 de Março de 2010.

Pollyane de França Klauck
Pregoeira

PORTARIA GAB Nº 037, DE 18 DE MARÇO DE 2010.

Nomeia os Membros da Comissão de Organização do Proces-
so Seletivo da Secretaria Municipal de Ação e Promoção do

Trabalho Social 002/2010, nos termos do Edital Simplificado.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARREIRAS - BA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 28 e 71 da Lei
Orgânica do Município de Barreiras, em obediência a legislação
Federal, Estadual e Municipal e considerando a necessidade de
composição da Comissão de Organização do Processo Seletivo
da Secretaria Municipal de Ação e Promoção do Trabalho Social
002/2010, resolve:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a co-
ordenação do primeiro, para comporem a Comissão de Orga-
nização do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Ação e
Promoção do Trabalho Social 002/2010:

·         Otoniel Nascimento Texeira

·         Izôlda Leite Pereira Maia

·         Verana Marques Rosa Matos

·         José Domingos de Araújo Moreira

·         Maria da Penha de Faria

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Barreiras - Bahia - Edição 1012 - 18 de março de 2010 - ANO 05